v **¶** Titu. que et alio. filium habebat in matrimonio. coit cum gatio seio babentem filiam. z tempore matrimonii cōsenserit vt filia gati. scilz filio n̄ic. d̄poneretur: z interpositum est instrumentum: z adiecta est pena: si quis eorum nuptijs impedimento iussit: et postea gatio seio constant matrimonio diem suum obijt: et filia eius noluit nubere: que ro an gati filij heredes teneantur ex stipulatione. Respon. ex stipulatione que proponeretur: cum non

u **¶** Titu. que et alio. filium habebat in matrimonio. coit cum gatio seio babentem filiam. z tempore matrimonii cōsenserit vt filia gati. scilz filio n̄ic. d̄poneretur: z interpositum est instrumentum: z adiecta est pena: si quis eorum nuptijs impedimento iussit: et postea gatio seio constant matrimonio diem suum obijt: et filia eius noluit nubere: que ro an gati filij heredes teneantur ex stipulatione. Respon. ex stipulatione que proponeretur: cum non